



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHKEK

Contrato

Nº Contrato: 0010 Data Ass.: 19/05/2023 Vigência 19/05/2023 at 31/12/2023

FORNECEDOR JORGE DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ: 10.739.226/0001-62

ENDEREÇO PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 79, Bairro: CENTRO, Presidente Kubitschek - MG /Tel.: (38)9990-9005

Nº 18 - 11 / 2022 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520) **Valor** R\$ 148.530,75

OBJ: Registro de Preços de material de construção para manutenção dos serviços de obras municipais.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
26506 - CAIBRO DE MADEIRA 7X4 CM SERRADA SAPUCAIA EQUIVALENTE OU SUPERIOR ; ; SAPUCAIA	MTS	7,0000	11,2600	78,82
16821 - Carrinho de mão, cacamba chapa 16, soldado, reforçado, rodas aro 16, pneus com câmara ; ; FERCAR	UND	1,0000	305,7900	305,79
30063 - CHUVEIRO Disponível em 110V ou 220V ; Cor: BrancoInformações Adicionais:3 TemperaturasEspalhador de grandes dimensões, o que proporciona uma vazão uniforme de água.Potência: 5500WMangueira com Ducha ManualCompatível com Aquecimento SolarGarantia: 1 Ano (Oferecido pelo Fabricante); LINEA	UNID	98,0000	40,0000	3.920,00
22811 - GRANITO PARA BANCADA ,POLIDO, TIPO ANDORINHA/QUARTZ /CASTELO/CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO E:2,5 CM. ; ; GRANITO	MTS	100,0000	168,3000	16.830,00
16818 - Madeirit fenólico 220 x 110cm x 10mm ; ; MADERIT	UNID	9,0000	99,9700	899,73
29905 - padrão com duas caixa monofasico 7 ,5 M ; ; SILVENDAS	UNID	30,0000	868,4000	26.052,00
5935 - PEÇA DE MADEIRA 8X8(SAPUCAIA) ; ; SAPUCAIA	MTS	114,0000	17,5000	1.995,00
29907 - pia de cozinha inox 1,20 X 60 ; ; AMANDY	UNID	39,0000	164,9500	6.433,05
22807 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 50X 50 ; ; MARCELA	MTS	1.324,0000	24,9700	33.060,28
29904 - porta prancheta com marco de aluminio abrindo da direita para esquerda ou esquerda para a direita 2,10 X 60 ; ; ESQUADRIVEX	UNID	53,0000	245,0000	12.985,00
7059 - PREGO 18X30 ; ; BELGO	KG	141,0000	15,3600	2.165,76
22809 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL PEI 32X54 ; ; MARCELA	MTS	1.358,0000	25,2200	34.248,76
16918 - Tijolo cerâmico, furado, 29 x 19 x 09cm ; ; CER. PARAUNA	UNID	8.600,0000	0,8900	7.654,00
14779 - TURQUES ARMADOR 12 ; ; HR	UNID	94,0000	20,2400	1.902,56

Valor Total: 148.530,75

PUBLICADO CONFORME
LEI MUNICIPAL Nº 419/97
Prefeitura Municipal, 19 de maio de 2023
SILVERIO IZANAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro Municipal